SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

CAMPUS POMBAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL CCTA/UFCG N° 13, DE 18 DE MAIO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da

Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de suas atribuições,

torna público, para conhecimento dos interessados, as inscrições homologadas e não-

homologadas via Ad Referendum, referentes ao Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto da Carreira do Magistério Superior, Professor Auxiliar, Classe A, Nível 1, para as

áreas de conhecimento de Tecnologia de Leite e Derivados e Controle de Qualidade na

Indústria de Alimentos e Análise de Alimentos e Análise Sensorial de Alimentos, da Unidade

Acadêmica de Tecnologia de Alimentos – UATA do CCTA/UFCG, em conformidade com o

Edital CCTA/UFCG n
°
13, de 18 de maio de 2017.

ÁREA DE CONHECIMENTO:

Tecnologia de Leite e Derivados e Controle de Qualidade na Indústria de Alimentos

Candidato PROCESSO
       SITUAÇÃO/

        CONSAD

ALINE DE OLIVEIRA SILVA* 23096.020354/17-09 Homologado

ANA PAULA LOURA RIBEIRO* 23096.020891/17-00 Homologado

ANDREIA BATISTA BEZERRA 23096.020433/17-54 Homologado

ANGLEIB JUSTINO FIGUEIREDO DE FREITAS 23096.019981/17-76 Homologado

CANDICE MARIA CARDOSO GOMES DE LEON* 23096.020428/17-54 Homologado

DEISE SOUZA DE CASTRO 23096.020216/17-32 Homologado

INÁCIA DOS SANTOS MOREIRA* 23096.020215/17-65 Homologado

INÊS MARIA BARBOSA NUNES QUEIROGA 23096.019782/17-32 Homologado

JOÃO PAULO NATALINO DE SÁ* 23096.021165/17-76 Homologado

JOSÉ OSMAR SOUZA DANTAS* 23096.020894/17-21 Homologado

JOSIMÁRIA DANTAS COSTA* 23096.020424/17-65 Homologado

KARLA CAMYLA MORAIS DA SILVA 23096.019837/17-32 Não Homologado

LUCIANO CAMPOS TARGINO* 23096.021161/17-87 Homologado

MARIA DE MORAIS LIMA* 23096.020895/17-09 Homologado

PIERRE ALEXANDRE TRAVASSO DE OLIVEIRA 23096.019658/17-21 Homologado

SOARES ELIAS RODRIGUES LIMA* 23096.021013/17-54 Homologado

YVANA MARIA GOMES DOS SANTOS 23096.020027/17-65 Homologado

* Inscrição recebida após a divulgação da verificação de aceitabilidade de inscrições, porém

postada via correios dentro do prazo estabelecido pelo Edital CCTA/UFCG N° 13, de 18 de

maio de 2017 e recebida no CCTA ainda dentro do prazo estabelecido para homologação de

resultados.

ÁREA DE CONHECIMENTO:

Análise de Alimentos e Análise Sensorial de Alimentos

Candidato PROCESSO
SITUAÇÃO/

CONSAD

CHRISTIAN HUMBERTO CAICEDO FLAKER* 23096.021030/17-65 Homologado

DANISE MEDEIROS VIEIRA* 23096.020416/17-43 Homologado

FERNANDA DOS SANTOS NUNES DE MELO ALENCAR* 23096.020602/17-09 Homologado

GEORGE HENRIQUE CAMÊLO GUIMARÃES 23096.020210/17-09 Homologado

JOSÉ NILDO VIEIRA DEODATO 23096.020217/17-00 Homologado

LARY SOUZA OLEGÁRIO 23096.020058/17-21 Homologado

MALANNA KAUANNE GOMES DO NASCIMENTO* 23096.020422/17-10 Homologado

MARCELO SANTOS DA SILVA* 23096.021019/17-98 Homologado

MARIA HELENA ARAÚJO DE VASCONCELOS* 23096.020600/17-54 Homologado

MARIA DO SOCORRO ARAUJO RODRIGUES 23096.019780/17-98 Homologado

MARIA VERÔNICA LINS* 23096.020887/17-87 Homologado

MARTHYNA PESSOA DE SOUZA* 23096.020604/17-43 Homologado

TALITA MACEDO DOS SANTOS* 23096.021027/17-00 Homologado

ZÉLIA MAIA NETA 23096.020166/17-09 Homologado

* Inscrição recebida após a divulgação da verificação de aceitabilidade de inscrições, porém

postada via correios dentro do prazo estabelecido pelo Edital CCTA/UFCG N° 13, de 18 de

maio de 2017 e recebida no CCTA ainda dentro do prazo estabelecido para homologação de

resultados.

Pombal, 19 de junho de 2017

Prof. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Diretor do CCTA/UFCG

Campus Pombal

Mat. SIAPE 1582807